



Moët Hennessy Danmark A/S

Gammel Kongevej 60, 13., DK-1850 Frederiksberg

C

CVR no. 27 96 01 97

Annual report for 2022

Adopted at the annual general
meeting on 19 June 2023

DocuSigned by:
Frank Floc'hlay
C4183A2B6D39473...

Frank Jean Julius Floc'hlay
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	8
Balance sheet 31 December	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	18

Company details

Moët Hennessy Danmark A/S
Gammel Kongevej 60, 13.
DK-1850 Frederiksberg C

CVR-no. 27 96 01 97

Financial year: 1 January - 31 December 2022

Domicile: Frederiksberg C

Supervisory Board

Frank Jean Julius Floc'hlay, chairman
Thibault Testot-Ferry
Olivier Pelletant

Executive Board

Thibault Testot-Ferry

Auditors

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Midtermolen 1,2 left
DK-2100 Copenhagen

Bankers

BNP Paribas S.A. Denmark, Filial af BNP Paribas S.A, Frankrig
Adelgade 12, 3rd floor
DK-1304 Copenhagen

Consolidated financial statements

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: LVMH Group S.A., Paris, France

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the biggest group: LVMH Group S.A., Paris, France

The consolidated financial statements may be obtained at:
<https://www.lvmh.com/shareholders/agenda/2022-full-year-results/>

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Gross profit/loss	28.879	24.458	20.824	24.110	23.785
Profit/loss before net financials	9.203	7.474	1.288	6.100	7.862
Net financials	23.046	34.215	-64	10.834	14.585
Profit/loss for the year	30.184	39.888	696	15.646	20.792
Balance sheet					
Balance sheet total	105.840	109.370	79.170	91.455	94.037
Investment in property, plant and equipment	50	299	323	54	39
Equity	49.156	53.972	36.884	51.188	53.542
Number of employees	19	18	21	23	20
Financial ratios					
Return on assets	8,6%	7,9%	1,5%	6,6%	8,2%
Solvency ratio	46,4%	49,3%	46,6%	56,0%	56,9%
Return on equity	58,5%	87,8%	1,6%	29,9%	35,8%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

The objective of the company is trade in and distribution of, among other things, champagne, cognac and other alcoholic beverages and other related activities, and to act as holding company for sales and distribution companies in Norway, Sweden and Finland.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2022 are not affected by any unusual matters except from dividend received DKK 23.225.920.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of DKK 30.183.813, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 49.155.825.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company expects a profit around TDKK 6.796 before tax and dividend from subsidiaries in 2023.

Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed

The result in 2022 is as expected (adjusted for dividend received).

Description of significant changes in the company's business and financial conditions

There are no particular risks.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross profit		28.879.272	24.457.915
Staff expenses	1	-19.468.727	-16.838.125
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		<u>-207.151</u>	<u>-145.337</u>
Profit/loss before net financials		9.203.394	7.474.453
Income from investments in subsidiaries		23.225.920	34.320.691
Financial income	2	175.258	16.908
Financial expenses	3	<u>-355.196</u>	<u>-122.990</u>
Profit/loss before tax		32.249.376	41.689.062
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-2.065.563</u>	<u>-1.801.350</u>
Profit/loss for the year		<u>30.183.813</u>	<u>39.887.712</u>
Distribution of profit	5		

Balance sheet 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	335.379	492.035
Tangible assets		335.379	492.035
Investments in subsidiaries	7	239.911	239.911
Deposits		81.250	81.250
Fixed asset investments		321.161	321.161
Total non-current assets		656.540	813.196
Finished goods and goods for resale		17.534.883	15.919.173
Stocks		17.534.883	15.919.173
Trade receivables		27.407.489	25.999.579
Receivables from group companies		57.684.113	65.449.885
Other receivables		118.225	40.122
Deferred tax asset	9	78.599	56.823
Corporation tax		405.116	0
Prepayments		1.954.992	1.091.080
Receivables		87.648.534	92.637.489
Total current assets		105.183.417	108.556.662
Total assets		105.839.957	109.369.858

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		23.655.825	18.472.012
Proposed dividend for the year		25.000.000	35.000.000
Equity	8	<u>49.155.825</u>	<u>53.972.012</u>
Other provisions		26.531.714	23.977.300
Total provisions		<u>26.531.714</u>	<u>23.977.300</u>
Trade payables		2.328.069	1.932.664
Payables to group companies		20.058.139	20.975.477
Corporation tax		0	828.952
Other payables		6.526.733	7.683.453
Deferred income		1.239.477	0
Total current liabilities		<u>30.152.418</u>	<u>31.420.546</u>
Total liabilities		<u>30.152.418</u>	<u>31.420.546</u>
Total equity and liabilities		<u><u>105.839.957</u></u>	<u><u>109.369.858</u></u>
Rent and lease liabilities	10		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	11		
Related parties and ownership structure	12		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
Equity at 1 January 2022	500.000	18.472.012	35.000.000	53.972.012
Ordinary dividend paid	0	0	-35.000.000	-35.000.000
Net profit/loss for the year	0	5.183.813	25.000.000	30.183.813
Equity at 31 December 2022	500.000	23.655.825	25.000.000	49.155.825

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1 Staff expenses		
Wages and salaries	18.185.649	15.732.679
Pensions	1.135.276	1.004.552
Other social security costs	147.802	100.894
	<u>19.468.727</u>	<u>16.838.125</u>
Average number of employees	<u>19</u>	<u>18</u>

During 2022 the company has had one general manager.

There is no remuneration to members of the supervisory board.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
2 Financial income		
Interest from group companies	161.750	0
Other financial income	0	10.607
Exchange adjustments	13.508	6.301
	<u>175.258</u>	<u>16.908</u>
3 Financial expenses		
Financial expenses, group companies	553	6.089
Other financial costs	31.097	26.588
Exchange adjustments costs	323.546	90.313
	<u>355.196</u>	<u>122.990</u>

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	2.094.884	1.678.952
Change in deferred tax for the year	-21.776	14.451
Adjustment relating to previous years	0	-65.800
Adjustment of deferred tax concerning previous years	-7.545	173.747
	<u>2.065.563</u>	<u>1.801.350</u>
5 Distribution of profit		
Proposed dividend for the year	25.000.000	35.000.000
Retained earnings	5.183.813	4.887.712
	<u>30.183.813</u>	<u>39.887.712</u>
6 Tangible assets		
		Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost		844.065
Additions for the year		50.495
Cost		<u>894.560</u>
Impairment losses and depreciation		352.030
Depreciation for the year		<u>207.151</u>
Impairment losses and depreciation		<u>559.181</u>
Regnskabsmæssig værdi		<u>335.379</u>

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
7 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January	<u>239.911</u>	<u>239.911</u>
Cost at 31 December	<u>239.911</u>	<u>239.911</u>
Revaluations at 1 January	<u>0</u>	<u>0</u>
Revaluations at 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December	<u>239.911</u>	<u>239.911</u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

<u>Name</u>	<u>Registered office</u>	<u>Ownership interest</u>	<u>Equity</u>	<u>Profit/loss for the year</u>
Moët Hennessy Finland OY	Finland	100%	15.225.309	764.683
Moët Hennessy Sverige AB	Sweden	100%	27.360.517	9.987.214
Moët Hennessy Norge AS	Norway	100%	17.223.901	6.005.636

8 Equity

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1.000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
9 Provision for deferred tax		
Provision for deferred tax at 1 January	56.823	245.021
Deferred tax adjustment for the year	<u>21.776</u>	<u>-188.198</u>
Provision for deferred tax at 31 December	<u>78.599</u>	<u>56.823</u>

Deferred tax asset is mainly due to higher net tax value of fixed assets than net booked value of fixed assets. Management expect to use the deferred tax asset within the next 3-5 years.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
10 Rent and lease liabilities		
Operating lease liabilities.		
Total future lease payments:		
Commitments under rental agreements or leases until expiry	<u>4.042.327</u>	<u>984.000</u>
	<u>4.042.327</u>	<u>984.000</u>

Notes

11 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Recourse and non-recourse guarantee commitments

Recourse and non-recourse guarantee commitments of 40.000 DKK in 2022 (2021: 40.000 DKK)

The company is jointly taxed with its group companies. The company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation unit.

12 Related parties and ownership structure

Controlling interest

Moët Hennessy International SAS
24 Rue Jean Goujon
France
75382 Paris
4430 070 896 R.C.S

LVMH SAS
France
22 Avenue Montaigne
75008 Paris
775670417 R.C.S

Notes

12 Related parties and ownership structure (Fortsat)**Transactions**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	TDKK	TDKK
Sales of services to Group companies	10.947	11.586
Purchase of goods from Group companies	90.738	71.631
Purchase of services from Group companies	5.499	575
Financial income Group companies	162	0
Financial expenses Group companies	1	6
Receivables from Group companies	57.684	65.450
Payables to Group companies	20.058	20.975

Besides the above listed transaction, no other transactions were carried out with shareholders or other group companies in the year.

Consolidated financial statements

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: LVMH Group S.A., Paris, France

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the biggest group: LVMH Group S.A., Paris, France

The consolidated financial statements may be obtained at:
<https://www.lvmh.com/shareholders/agenda/2022-full-year-results/>
